Приложение № 1
к административному регламенту
«Предоставление информации об очередности
предоставления жилых помещений
на условиях социального найма»

Мэру городского округа муниципального
образования «город Саянск»
_____________________________________
От __________________________________
адрес _______________________________
_____________________________________
телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить информацию о том, что я состою на учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма
(дата постановки на учет, номер очереди).
Информация необходима для предъявления:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Я даю согласие на проверку сведений, необходимых для рассмотрения
заявления.
                                ┌─┐        ┌─┐
[bookmark: _GoBack]Информацию прошу выдать мне │ │на руки/│ │направить по почте
                                └─┘        └─┘    по адресу:
                                               (нужное отметить)

    _______________________________________________________________________

___________/___________/              "___" _________ ___ года